[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Собрания депутатов Горненского городского поселения от 17.02.2021  № 139 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Горненское городское поселение»
           Принято

Собранием депутатов                                                             22 марта 2023 года
              В соответствии со статьями 52 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение»,-

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
      В целях приведения правовых актов Администрации Горненского городского поселения в соответствие ст. 8, п. 3 ч. 5 ст. 13 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», п. 14 ч. 1 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2033 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Отменить решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 17.02.2021 № 139 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Горненское городское поселение».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания

Депутатов - Глава Горненского

городского поселения                                                        Л.П. Деревянченко
Рабочий поселок Горный
«22» марта 2023 года № 56
[image: image1]